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Przeżywamy Niedzielę Chrztu Pańskiego. Jezus staje w gronie grzeszników, aby przyjąć chrzest nawrócenia od Jana. Od tej chwili

rozpoczyna publiczną działalność, głoszenie Królestwa Bożego i wzywanie do nawrócenia. Dzisiejszy dzień to okazja, aby wspomnieć

nasz własny chrzest święty.  Przez ten sakrament zostaliśmy złączeni z Chrystusem i włączeni do Kościoła. Niech dzisiejszy dzień

będzie dniem wdzięczności za naszych rodziców, rodziców chrzestnych, którzy wyznając wiarę, przynieśli nas do świątyni, abyśmy

mogli dostąpić odrodzenia z wody i Ducha Świętego. Niech to też będzie okazja do wdzięczności za kapłana, który nas ochrzcił.

Dzisiejsza Niedziela Chrztu Pańskiego kończy liturgiczny okres Narodzenia Pańskiego i rozpoczyna okres zwykły. Wg tradycji kolędy

śpiewamy do 2 lutego -Święta Ofiarowania Pańskiego. Z racji pierwszej niedzieli nasz udział w Eucharystii zakończymy adoracją i

błogosławieństwem Najświętszym Sakramentem. O 10:30 zmianka różańcowa Róż dziecięco-młodzieżowych a po sumie zmianka

różańcowa i opłatek Róż Męskich. O godz. 15.30 w koronce do Miłosierdzia Bożego będziemy polecać naszych Zmarłych w modlitwie

wypominkowej. W środę o godz. 18 zapraszam na nowennę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy; Serdeczne Bóg zapłać za dotychczas

przekazane ofiary tu w świątyni i na konto parafialne. Dziękujemy Rodzinom z Ochojna mieszkającym przy ul. Lwowskiej od nr 1 do 30

i ul. Klonowej za ich troskę o naszą świątynię. W nadchodzącym tygodniu gospodarzami, którzy zatroszczą się o piękno naszego

kościoła będą Rodziny mieszkające  w Ochojnie przy ul. Lwowskiej od nr 31 do końca. Pragnę wyrazić głęboką wdzięczność za Waszą

modlitwę, której doświadczyłem w czasie choroby oraz wszystkim kapłanom, którzy wraz z ks. Dziekanem wzięli na siebie wymagającą

posługę w tym świętym czasie przeżywania Tajemnicy Wcielenia Syna Bożego w naszej Wspólnocie. Dzięki Bogu wracam do sił, aby

Wam służyć. W przyszłą niedzielę podam informację jak będzie wyglądać tegoroczna wizyta duszpasterska. W przyszłą niedzielę po

Mszy św. o godz. 16 spotkanie opłatkowe LSO. W minionym 2023 roku w naszej Wspólnocie zostało ochrzczonych 26 dzieci,

pobłogosławionych zostało 15 małżeństw a Bóg odwołał do siebie 25 parafian. Do I spowiedzi i komunii przystąpiło 37 dzieci a

sakramentu bierzmowania Ks. Bp Janusz Mastalski udzielił 48 młodym z naszej Wspólnoty. Serdeczne Bóg zapłać za Waszą wczorajszą

obecność na świętej liturgii Objawienia Pańskiego i wspólne kolędowanie wraz z naszą Orkiestrą, chórem "Ziarenko" i bracią strażacką

OSP. Wszystkim Parafianom i Gościom życzę, aby klimat Świąt Bożego Narodzenia trwał w naszych sercach, które narodziły się dla

Boga w sakramencie chrztu św.
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